
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Liceo Scientifico Statale “Gaspare Aselli” 

Via Palestro, 31/a - 26100 Cremona (CR) 

Telefoni : 0372/22051 (Centralino) 

e-mail: segreteria@liceoaselli.it; e-mail: crps01000v@istruzione.it 

e-mail: crps01000v@pec.istruzione.it, Sito: www.liceoaselli.edu.it; 

C. F. 80003260199 

 

 

 

 

Codice Identificativo Progetto: 13.1.1A-FESRPON-LO-2022-53 

 

CUP: I19J21015080006 

                 

                                      

                         Agli Atti 

Al Sito Web            

All’albo 

 

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale 2014-2020 - “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” - Fondo Sociale Europeo- REACT EU 

Codice Identificativo 13.1.1A-FESRPON-LO-2022-53 

dal Titolo “Reti locali, cablate e wireless” 

Pubblicazione: GRADUATORIA ESPERTI INTERNI PROGETTISTA,  

Visto  il PON Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e  

 ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C (2014) n. 9952, del 17 dicembre   

 2014 della Commissione Europea; 

Vista  la delibera n° 352 del Consiglio d’Istituto del 01/07/2015 di approvazione Progetti Pon 2014-2020; 

Vista  la nota prot.n. AOODGEFID 31732 del 25/07/2017, contenente l’Aggiornamento delle linee guida 

 dell’Autorità di Gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture di importo   

 inferiore alla soglia comunitaria diramate con nota del 13 gennaio 2016, n. 1588 e successivi   

 aggiornamenti e integrazioni; 

Vista la nota prot.n. AOODGEFID 34815 del 02/08/2017, contenente chiarimenti in merito alle Attività di 

formazione – Iter di reclutamento del personale “esperto” e relativi aspetti di natura fiscale, previdenziale e 
assistenziale; 

Visti i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto; 

Viste  le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 

Visto l’avviso prot. n. AOODGEFID/20480 del 20/07/2021 “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020Asse II – infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) REACT EU .Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento 

Cod. meccanografico: CRPS01000V Prot. n 1726 del 13-04-2022 - Tit. C 37 E



degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e 

preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una 

ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato” –Avviso 

pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole - 

Avviso di riapertura dei termini della procedura “a sportello” prot. n. 43813 dell’11 novembre 2021. 

Vista la nota prot. n. AOODGEFI/0000019 del 03/01/2022, con la quale il MIUR autorizza il progetto   13.1.1A-

FESRPON-LO-2022-53 di € 46.988,87;     

 Vista la delibera n° 7 del collegio Docenti Verbale n. 2 del 17/10/2016 di approvazione dei Progetti PON 

Vista la delibera n° 16  del C.d.I. n. 4 del  14/02/2022  assunzione a bilancio del Progetto FESR-REACT EU –  “reti 

locali, cablate e wireless, nelle scuole” – 13.1.1A- FESRPON-LO-2022-53; 

 

 Visto  il D.I. n. 129 del 28 agosto 2018 "Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13  

luglio 2015, n. 107; 

 Visto il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia Scolastica; 

 Vista  la circolare del MIUR prot. n. 519 del 27/12/2021 con la quale si comunicava la conferma delle graduatorie 

definitive regionali; 

Visti i  propri avvisi:  Prot. n. 1138 C37E del 14/03/2022 - Prot.n. 1646 C37E del 08/04/2022 rivolto al personale 

interno per il reclutamento di esperto nelle specifiche figure di  Progettista e collaudatore,  rivolto al 

reclutamento di personale dell’Istituzione Scolastica per la realizzazione del Progetto FESR-REACT EU, che 

dovranno svolgere compiti in riferimento al progetto in oggetto; 

Visti i verbali della commissione giudicatrice e le graduatorie  formulate  Prot. n. 1725/C37E del 13/04/2022 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, all’albo dell’Istituto e sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, 
delle seguenti graduatorie: 

GRADUATORIA per il ruolo di PROGETTISTA e COLLAUDATORE 

N. Progressivo Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 TORRISI MARIAGRAZIA 34 

1 BONARDI GIANANGELO 19 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 gg. dalla 

data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 

dell’istituzione scolastica. 

Trascorso infruttuosamente detto termine, le graduatorie diventeranno definitive 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
F.to (Ferrari Alberto) * 

 
*
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93                    
 

Cod. meccanografico: CRPS01000V Prot. n 1726 del 13-04-2022 - Tit. C 37 E

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

